
   

PZ.271.2.2022                                                                                                       Drobin, dn. 02.03.2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,       
na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na Dostawa kruszywa na drogi  gminne w 2022 roku 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych                  
( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. ) Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin, ul. Marszałka 
Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin informuje,  że  w dniu  dzisiejszym tj. 02.03.2022 r. do  godziny 
10:00 zostały złożone Zamawiającemu następujące oferty: 

 

Lp.  

 

Numer  

oferty 
Nazwa lub imię i 

nazwisko  

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia 

działalności 

gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania  

Cena brutto 

ogółem zawarta w 

ofercie 

 

Termin 

dostawy Uwagi  

a.  b. c.  d.  e.  f. g. 

1.  

 

01 
P.H.U. „DAW-TRANS” 

Sławomir Podstawka 

26-085 Miedziana Góra 

Kostomłoty Drugie,      

ul. Bugajska 77 

943 030,00 zł 

 

do 24 h   

2.  

 

02 

Usługi Budowlane i 

Transportowe 

Miklewska Katarzyna 

Kossobudy 7, 

09-140 Raciąż 
662 970,00 zł 

 

do 24 h   

3. 

 

03 

P.H.U. „OKNEX” 

Konofalski Sławomir 
Kołoząb 58, 

09-110 Sochocin 
811 800,00 zł 

 

do 24 h  

4. 

 

04 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE 

HITOR Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka 

komandytowa 

Ul. Morwowa 6 

87-100 Toruń 
669 735,00 zł 

 

 

 

do 24 h  

5. 

 

05 

ŻWIR-POL Halina 

Kaniecka 
Wilczogóra 2, 

09-200 Sierpc 
439 725,00 zł 

 

do 24 h  

6. 

 

06 

USŁUGI 

TRANSPORTOWO- 

BUDOWLANE Michał 

Kleniewski 

Kondrajec Pański 28A/1 

06-450 Glinojeck  
791 505,00 zł 

 

 

do 24 h 
 

7. 

 

07 

„AWBUD” Andrzej 

Sadecki 
Mała Wieś 22, 

09-140 Raciąż 
412.665,00 zł 

 

do 24 h  

             
                                  
                                                                                                                   ZATWIERDZAM 
 
 


		2022-03-02T12:26:56+0100
	Krzysztof Maciej Wielec




